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Protokoll
Leidandmed EAA.2607.1.4
Kaader 10,11,12
Daatum 21.09.1881
Protokolli number 20
Protokolli teema 3. Laenusuhted
Märkused Moistus täidetud sel 21 Septembril 1881.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jakob Erlih Peakohtumees
Jaan Tam Kohtumees
Mart Weisenwelt Kohtumees

Kohto korra pärrast ollid Pisalo walla kohto hones kokku tulnud.

Kohto wannem Jakob Erlih

Kohto kõrvamehed Jaan Tam, Mart Weisenwelt.

Astus ette Truto Sillissar ja Jaan Oman naene Tina ja kaebasid, et Peeter
Hilberk teeb meitid ilma süta süalluseks. Peeter ütleb: et meie ollema temma
põllomulka lahti wõtnud ja Kuie Jako 4 härga temma wilja sisse lasknud. Ja
ütles: et meie olla ta sea lautas wiggaseks lönud ja olleme ente lehmad temma
heinamas söötnud, Peeter kaebas Herrale et meie olla moisa heinamast rohta
tonud. Meie olleme sest ilma süta. Truto ütles Peeter lainas kewade minno käest
7 1/2 ... leiba. Tina ütles: Peter lainas minno käest ... 3/4... leiba ja 1 ...
leiwa jahho ja 5 ... silka. Meie küssisime nüüd võlga kätte. Peeter wantus meid
ja ütles: kas minna nisuggustel annan leiba ja ähwardas et meie peame pimeteks
jäima ja werd tilkuma. 

Astus ette kaewataw Peeter Helberk ja ütles: Ma põlle neid naisi wandund, waid
ma ütlesin miks teie wõttade heinamamulko lahti ja lassete lehmad moisa ma
peale. Naised wastasid mulle meie rentisime Herra käest, ma küssisin Herra käest
sedda asja järrele. Peeter ütles: minno poeg tulli hommiko warra kui ma maggasin
ja ütles: 4 härga on meie wilja sees, ma vastasin kust nad wilja sisse said,
mulk olli õhto kinni. Ma küssisin Truto Sillissar tütre käest, kas sa tunned
kelle härjad on. Ta kostis need on Kuie Jako härjad, pallo mulk olli lahti
wõetud. Peeter ütles: minno sigga löödi lautas wiggaseks, ma küssisin Truto
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Sillissar käest kas sa tead kes mo sea wiggaseks lõi. Ta kostis ma ei tea ja
ütles minnule egga sa siin oue peal sigga kaswatada ei sa. Minno sead läksid
sest satik känni ja teised lomad ei söö rohta waid närriwad ... tükka ja kiwwa.
Ma lainasin naeste käest kewwade leiba ja jahho, agga naeste 4 lammast on minno
hoida ja minna pärrin 15 Kop lamma pealt. Selle pärrast ma piddasin wõlga kinni.
Kohhus küssis miks sa naisi wandusid; Peeter kostis: kui naad wannet kartwd,
agga miks naad mulle ni paljo kurja tewad. Jätwad mulkud ja warrawad lahti.
Truto on isse linnade sees tallamas käind, ma tundsin ta jälied ja aiab lambad
moisa ma peale. Ma ollen mitto korda omma last karristand piddi agga lapse
holetus ollema. Truto on minno õlgi warrastand. Essite on need õlled ta omma al
maggada ja pärrast pannud lehma alla.

Astus ette Truto Sillissar ja ütles: ma polle Peetre hainama ja pollo mulko
lahti wõtnud, mis ta tühja walletab. ja küssis Peetre käest kas sa olled näind,
millal ma jätssin mulkud ja wärrawad lahti. Peeter kostis: ei olle agga kes naad
muud lahti jättab kui sinna.

Astus ette Truto Sillissar ja ütles: Ma polle Petre linnade sees kkäinud, ta
ommad lapsed on linnad ärra talland. Ja õlled ma sain Uetoa Marti käest.

Kohhos moistis, 1) et kül Truto Sillissar ja Jaan Oman naene Tina Peetre Helberk
ülle sest wandest kaebasid, agga et tunnistust ei olle, jääb assi polele, 2) mis
Peeter helberk Truto Sillisar ja Tina Oman ülle heinama söötmissest ja mulko
lahti teggemissest olli kaebanud ja siggade wiggaseks lomissest, et nende asjade
tunnistust ei olle, jääb assi polele, 3) et Peeter Helberk maksab ommad üllewel
pool laenatud wõllad: 1 ... jahho, 7 3/4 ... leiba ja 5 ... silka Tina Omanile
ja Truto Sillissarile 7 1/2 ... leiba wälja rahhaga. 1 ... jahho 96 Kop ja leiva
nael 4 Kop, silka ... 5 1 Rbl 75 Kop, 4) et Truto Sillissar ja Tina Oman makswad
4ja lamba hoidmise ette 15 Kop lamba pealt 60 Kop Peetrile wälja.

Kohto wannem Jakob Erlih XXX.

Kohto kõrvamehed Jaan Tam XXX,

Mart Weisenwelt XXX.

Kirjutaja Kustas Liiw.
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